建安建工公字〔2018〕76号
许昌市建安区天宝宫关圣殿、东庑及西庑抢险加固工程公开招标变更公告
各潜在投标人：
现将该项目招标文件有关内容变更如下：
一、原招标文件中投标函附录
（二）投标函附录
	工程名称

	投标人

	建造师

	资质级别

	注册编号

	投标总报价
	（大写）
	（小写）

	其中：
规费RMB￥：                      元
税金RMB￥：                      元
安全文明措施费RMB￥：                 元

	投标质量等级

	投标工期

	投标有效期

	     优惠与服务承诺：

投标单位（盖章）：
法定代表人（签字）：
年  月  日
现变更为
（二）投标函附录
	工程名称

	投标人

	项目负责人

	证书编号

	投标总报价
	（大写）
（小写）

	投标质量等级

	投标工期

	投标有效期

	     优惠与服务承诺：

投标单位（盖章）：
法定代表人（签字）：
年  月  日
二、投标人需重新下载招标文件。
三、原招标文件中投标文件提交的截止时间及开标时间为：2018年7月19日9时30分。
    现变更为：投标文件提交的截止时间及开标时间为：2018年7月24日9时30分。
四、联系方式:
招  标  人：许昌市建安区文物保护管理所
项目负责人：付改娟    电话：17639033381
代理  机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司
项目负责人：艾晓晓   电话：18237416068
                                   2018年7月6日